
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem  Obchod-vzorkovna  |  Praha  10
Strašnice
Praha 10 | Počernická

V  areálu  vzniklo  nové  centrum  obchodních  jednotek,  které  v  současné  době
disponuje již posledními jednotkami k dispozici. Tyto lukrativní komerční plochy se
nacházejí  ve  všech  přízemních  prostorách  a  nabídnou  skvělou  příležitost
podnikatelům  k  zajištění  služeb  pro  residenty  a  okolí.

ByTy Malešice je unikátní projekt,  který se nachází v rozvíjející  se části Malešic,
v Praze.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

je k dispozici

k dispozici jednotky
od 45 do 108 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Okna: Výlohy

Podlahy: Připraveno na finální úpravu

Osvětlení: Přípraveno

Topení/Chalzení: Příprava ve zdech

Strukt. rozvody: Příprava ve zdech

Toalety: Příprava ve zdech

Kuchyňka: Příprava ve zdech

Holoprostor



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Obchod-vzorkovna 45 m2 45 m2 Ihned

1 Obchod-vzorkovna 63 m2 63 m2 Ihned

1 Obchod-vzorkovna 67 m2 67 m2 Ihned

1 Obchod-vzorkovna 108 m2 45 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti ByTy Malešice

Nadzemních podlaží 3

Plocha k dispozici (Obch. prostory) 283 m2

Měsíční nájemné (Obch. prostory) 298 - 476 CZK za m2

Výše služeb (Obch. prostory) 45 CZK za m2



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Plaňanská (15 m)
 Hostýnská (307 m)
 Poliklinika Malešice (156 m)
 Trampolína.com: Novinky ze světa trampolín (366 m)
 Univerzitní (436 m)
Restaurace Samarkand Restaurant (382 m)
 Miss Hanoi (29 m)
 Řeznictví u Rudolfa (83 m)
 Super doner kebab (95 m)
 Pizza (101 m)
Kavárna Kantýna Mezi řádky - Malešice (73 m)
Škola Rodinné a komunitní centrum Jablíčkov (71 m)
 Kids Corner (156 m)
 Psychoterapeutické středisko (237 m)
 Mateřská škola (274 m)
 Škola tom (289 m)
Pošta Balíkovna Partner (27 m)
Lékárna EUC Lékárna, Poliklinika Plaňanská (199 m)
 Lékárna AVE (147 m)
 pharmacy Medifin (166 m)


